平成23年2月22日

各 位

大和証券株式会社

セブン銀行とのATM利用提携開始のお知らせ

-3月1日(火)より、ダイワ･カードが全国のセブン銀行ATMでご利用可能に-

大和証券株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：鈴木 茂晴）は、株式会社セブン銀

行（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：二子石 謙輔）と、本年3月1日（火）よりATM（現金

自動預け払い機）サービスの利用提携を開始することとなりましたのでお知らせします。これによ

り、当社ダイワ・カードをご利用のお客様は、全国のセブン銀行ATMで入出金等のサービスがご利用

いただけるようになります。

また、同年3月より、大和証券の本支店全120店舗にセブン銀行ATMを順次設置することもあわせて

お知らせします。

【株式会社セブン銀行とのATM提携について】

1.サービス開始時期 ： 平成23年3月1日（火）

2.サービス内容   ：  お預け入れ、お引き出し、残高照会、暗証番号変更

3.サービス提供箇所 ： 全国のセブン－イレブン、イトーヨーカドー、各種商業施設、主要駅・主

要空港等に設置されたセブン銀行ATM（全国に約15,000台設置）

4.ご利用可能時間帯及びご利用手数料

 0:00 8:00  9:00 19:00 21:00     24:00
平日

土曜

日曜･祝日

平日

土曜

日曜･祝日

平日

土曜

日曜･祝日 取扱なし

お預入れ

残高照会

無　料

無　料

取扱なし

お引出し
105円
(消費税込)

無　料

取扱なし

※暗証番号変更・ダイワＭＭＦのご利用は、平日8：50～18：00となります。

【大和証券設置のセブン銀行ATMサービスについて】

1. 設置時期  ： 平成23年3月より順次設置

2. サービス内容： お預け入れ、お引き出し、残高照会、暗証番号変更

3. 設置場所  ： 大和証券の全国の本支店全120店舗

4. 利用時間  ： 平日 9:00～18：00（店舗により利用時間が異なります）

※ご利用いただける店舗・利用時間は、従来と変更はございません。

5.ダイワ･カードでの利用手数料：終日無料

以 上